
Bc. Abrahamová Ludmila 

vedoucí 

465 466 218 

ludmila.abrahamova@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 3. patro, kancelář. č. 406 

✓ realizuje zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 

pozdějších právních předpisů, 

✓ poskytuje poradenskou a informační činnost klientům  

✓ protidrogový poradce 

✓ plán rozvoje sociálních služeb 

 

Bc. Ačová Zuzana, DiS. 

náhradní rodinná péče 

465 466 214 

zuzana.acova@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 3. patro, kancelář. č. 405 

✓ realizuje zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 

pozdějších právních předpisů, 

✓ zabezpečuje agendu náhradní rodinné péče (osvojení, pěstounská péče a 

další související činnosti s agendou náhradní rodinné péče), 

✓ poskytuje poradenskou a informační činnost klientům sociálně-právní ochrany 

dětí. 
Obvod:  

✓ počáteční písmena nezletilých A - K 

 

Mgr. Aneta Šedová 

náhradní rodinná péče 

465 466 220 

aneta.sedova@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 3. patro, kancelář. č. 405 

✓ realizuje zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 

pozdějších právních předpisů, 

✓ zabezpečuje agendu náhradní rodinné péče (osvojení, pěstounská péče a 

další související činnosti s agendou náhradní rodinné péče), 

✓ poskytuje poradenskou a informační činnost klientům sociálně-právní ochrany 

dětí. 
Obvod:  

✓ počáteční písmena nezletilých L - Ž 

mailto:ludmila.abrahamova@vysoke-myto.cz
mailto:zuzana.acova@vysoke-myto.cz
mailto:renata.labova@vysoke-myto.cz


 

Mgr. Kostlánová Lucie 

terénní pracovník, opatrovník nezletilých  

465 466 221 

lucie.kostlanova@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 3. patro, kancelář. č. 402 

✓ specializuje se na oblast romských rodin 

✓ realizuje zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 

pozdějších právních předpisů, 

✓ vykonává funkci opatrovníka při ochraně zájmů nezletilých dětí (např. určení 

výchovy a výživy, určení otcovství, výživné, změna příjmení nezletilého dítěte, 

trestná činnost páchaná na dětech a další), 

✓ poskytuje poradenskou a informační činnost klientům v sociálně-právní 

ochraně dětí. 

Obvod: 

✓ počáteční písmena nezletilých A - K 

 

lic. Koziolová Alena 

terénní pracovník, opatrovník nezletilých  

465 466 229 

alena.koziolova@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 3. patro, kancelář. č. 402 

✓ specializuje se na oblast ochrany týraných a zneužívaných dětí 

✓ realizuje zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 

pozdějších právních předpisů, 

✓ vykonává funkci opatrovníka při ochraně zájmů nezletilých dětí (např. určení 

výchovy a výživy, určení otcovství, výživné, změna příjmení nezletilého dítěte, 

trestná činnost páchaná na dětech a další), 

✓ poskytuje poradenskou a informační činnost klientům v sociálně-právní 

ochraně dětí. 

Obvod:  

✓ počáteční písmena nezletilých M - Ř 

 

 

 

 

 

 

mailto:lucie.kostlanova@vysoke-myto.cz
mailto:alena.koziolova@vysoke-myto.cz


Bc. Lacmanová Jitka 

terénní pracovník, opatrovník nezletilých  

465 466 217 

jitka.lacmanova@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 3. patro, kancelář. č. 401 

✓ specializuje se na problematiku cizinců na našem ORP 

✓ realizuje zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 

pozdějších právních předpisů, 

✓ vykonává funkci opatrovníka při ochraně zájmů nezletilých dětí (např. určení 

výchovy a výživy, určení otcovství, výživné, změna příjmení nezletilého dítěte, 

trestná činnost páchaná na dětech a další), 

✓ poskytuje poradenskou a informační činnost klientům sociálně-právní ochrany 

dětí. 

Obvod:  

✓ počáteční písmena nezletilých H - L 

 

 

Bc. Zastoupil Kamil 

terénní pracovník, opatrovník nezletilých  

465 466 202 

kamil.zastoupil@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 3. patro, kancelář. č. 401 

✓ realizuje zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 

pozdějších právních předpisů, 

✓ vykonává funkci opatrovníka při ochraně zájmů nezletilých dětí (např. určení 

výchovy a výživy, určení otcovství, výživné, změna příjmení nezletilého dítěte, 

trestná činnost páchaná na dětech a další), 

✓ poskytuje poradenskou a informační činnost klientům sociálně-právní ochrany 

dětí, 

Obvod:  

✓ počáteční písmena nezletilých S - Ž 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jitka.lacmanova@vysoke-myto.cz
mailto:kamil.zastoupil@vysoke-myto.cz


 

lic. Salášek Tomáš 

kurátor pro  děti a mládež  

465 466 225 

tomas.salasek@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 3. patro, kancelář. č. 403 

✓ realizuje zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 

pozdějších právních předpisů, 

✓ vykonává funkci sociální kurately dle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-

právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů  

✓ poskytuje poradenskou a informační činnost klientům v sociálně-právní 

ochraně dětí. 

Obvod: 

✓ počáteční písmena nezletilých A -K  

 

 

Svobodová Zuzana, DiS. 

kurátor pro děti a mládež 

465 466 216 

zuzana.svobodova@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 3. patro, kancelář. č. 401 

✓ realizuje zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 

pozdějších právních předpisů, 

✓ vykonává funkci sociální kurately dle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-

právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů  

✓ poskytuje poradenskou a informační činnost klientům v sociálně-právní 

ochraně dětí. 
Obvod: 

✓ počáteční písmena nezletilých L - Ž 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tomas.salasek@vysoke-myto.cz
mailto:zuzana.svobodova@vysoke-myto.cz


Mgr. Konečná Alena 

veřejný opatrovník 

465 466 213 

a.konecna@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 2. patro, kancelář. č. 306 

✓ výkon funkce veřejného opatrovníka 

✓ rozhodování o ustanovení zvláštního příjemce důchodových dávek 

✓ výdej euroklíčů 

Obvod: 
✓ správní obvod obce Vysoké Mýto 

 

Bc. Koukolová Helena 

sociální pracovník, byty se zvláštním režimem  

465 466 240 

helena.koukolova@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 3. patro, kancelář. č. 405 

✓ realizuje zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění 

pozdějších právních předpisů, 

✓ doprovází pěstounské rodiny s uzavřenou dohodou o výkonu pěstounské 

péče s městem Vysoké Mýto, sleduje naplňování této dohody,  

✓ poskytuje poradenskou a informační činnost v oblasti přidělování bytů se 

zvláštním režimem 

✓ přijímá žádosti a vede pořadník k bytům ze zvláštním režimem 

Obvod: 
✓ celý správní obvod obecního úřadu obce s rozšířenou působností Vysoké Mýto 

 

Bc. Počtýnská Kateřina, DiS 

veřejný opatrovník, sociální pracovník 

465 466 219 

katerina.poctynska@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 2. patro, kancelář. č. 307 

✓ sociální kurátor pro dospělé  

✓ výkon funkce veřejného opatrovníka 

✓ vydávání receptů a žádanek na omamné a psychotropní látky 

✓ poskytování poradenské a informační činnosti 

✓ sociální pohřby 
Obvod:  

✓ Příjmení začínající na písmena: A - J 

mailto:a.konecna@vysoke-myto.cz
mailto:helena.koukolova@vysoke-myto.cz
mailto:katerina.poctynska@vysoke-myto.cz


 

 

Mgr. Renata Labová, DiS. 

sociální pracovník 

465 466 223 

renata.labova@vysoke-myto.cz 

Jiráskova 179, 3. patro, kancelář. č. 308 

✓ sociální kurátor pro dospělé 

✓ romský poradce 

✓ vydávání receptů a žádanek na omamné a psychotropní látky 

✓ poskytování poradenské a informační činnosti 

✓ sociální pohřby 
Obvod:  

✓ Příjmení začínající na písmena: K – Ž 

 

Hurychová Jana 

terénní pracovník  

773 796 232  

jana.hurychova@vysoke-myto.cz 

Husova 156 

✓ pracovník v sociálních službách  

✓ poskytuje poradenskou a informační činnost klientům ve vyloučených 

lokalitách  

✓ vyhledává, podporuje a motivuje potencionální klienty ve vyloučených 

lokalitách  

Obvod: 

vyloučené lokality města Vysoké Mýto  

mailto:renata.labova@vysoke-myto.cz
mailto:jana.hurychova@vysoke-myto.cz

